
Dodatečné podmínky Adobe Collaboration Space  
  
S účinností od 19. září 2022  
  
Tyto dodatečné smluvní podmínky upravují používání funkcí spolupráce, které lze začlenit do některých služeb 
a softwaru a jsou zahrnuty formou odkazu do obecných smluvních podmínek společnosti Adobe (dále jen 
„Všeobecné podmínky“) dostupných na adrese www.adobe.com/go/terms_cz (tyto dodatečné a všeobecné 
smluvní podmínky jsou souhrnně označovány jako „podmínky“). Obecné výrazy, které nejsou vymezeny 
v těchto dodatečných smluvních podmínkách, mají stejný význam jako ve všeobecných smluvních podmínkách.  
  
  

1. Spolupráce s třetí stranou.  
 

1.1 Collaboration Space. Pokud jste pozváni firemním uživatelem nebo osobním uživatelem, který používá 
služby a software na základě samostatného oprávnění („držitel oprávnění třetí strany“) ke sdílení vašeho 
obsahu v dokumentu, na platformě, v prostoru, knihovně, na plátně nebo v jiném prostoru pro spolupráci 
Adobe (dále jednotlivě jako „prostor pro spolupráci“) kontrolovaném držitelem oprávnění třetí strany 
(dále jednotlivě jako „prostor pro spolupráci třetí strany“), berete na vědomí a souhlasíte s tím, že za 
implementaci a správu nastavení, včetně nastavení komentářů, úprav, přístupu, publikování a vlastnictví 
veškerého obsahu, včetně vašeho obsahu, v prostoru pro spolupráci třetí strany je odpovědný držitel 
oprávnění třetí strany. Držitel oprávnění třetí strany bude moci kdykoli omezit nebo ukončit váš přístup 
do prostoru pro spolupráci třetí strany. Pokud nechcete, aby držitel oprávnění třetí strany kontroloval 
nebo vymazal váš obsah, neměli byste svůj obsah v prostoru pro spolupráci sdílet v prostoru pro 
spolupráci třetí strany, nebo byste si měli uložit kopii svého obsahu do samostatného úložiště. Společnost 
Adobe nenese žádnou odpovědnost za kontrolu, ztrátu, použití nebo zneužití vašeho obsahu v prostoru 
pro spolupráci. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že bez ohledu na ustanovení jakýchkoli odlišných 
dodatečných podmínek se na veškerý obsah v prostorech pro spolupráci vztahují omezení uvedená 
v části 2.4 Všeobecných podmínek (Citlivé osobní údaje). 
 

1.2 Správce prostoru pro spolupráci. Vaše oprávnění vám jako firemnímu nebo osobnímu uživateli mohou 
umožňovat vytvořit a kontrolovat prostor pro spolupráci. Pokud jste správcem prostoru pro spolupráci 
(„správce prostoru pro spolupráci“) jste výhradně odpovědní za (i) za implementaci a správu nastavení, 
včetně přidávání komentářů, úprav, přístupu, sdílení, publikování a nastavení vlastnictví pro veškerý 
obsah, včetně vašeho obsahu, v prostoru pro spolupráci; (ii) jakýkoli obsah a komentáře, které jsou 
nezákonné, škodlivé, výhružné, obscénní, násilné, urážlivé, protiprávní, pomlouvačné, hanlivé, vulgární, 
lascivní, sprosté, narušující soukromí jiných osob, jsou nenávistné nebo jinak nevhodné a jsou zveřejněné 
nebo sdílené ve vašem prostoru pro spolupráci vámi nebo jinými uživateli, včetně neověřených uživatelů; 
(iii) jakékoli zneužití obsahu, služeb nebo softwaru dostupného nebo přístupného prostřednictvím vašeho 
prostoru pro spolupráci. Jako správce prostoru pro spolupráci jste plně odpovědní za všechny aktivity, ke 
kterým dojde v jejich prostoru pro spolupráci, a souhlasíte s tím, že vyhovíte požadavku společnosti 
Adobe na smazání nebo odstranění obsahu v prostoru pro spolupráci, pokud obsah porušuje jakákoli 
práva k duševnímu vlastnictví nebo podmínky.  

 
 
Collaboration Space Additional Terms_cs_CZ September 19, 2022 

 

 


